АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021                          г. Рассказово                                №  1783

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.07.2013 №
1242 «О создании межведомственной комиссии по реализации на территории
города Рассказово государственной программы Тамбовской области «Оказание
содействия добровольному переселению в Тамбовскую область
соотечественников,  проживающих  за  рубежом»  на  2013-2020 годы

 Администрация города постановляет:
 1. В постановление администрации города от 19.07.2013 № 1242 «О
создании межведомственной комиссии по реализации на территории города
Рассказово государственной программы Тамбовской области «Оказание
содействия добровольному переселению в Тамбовскую область
соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы»  внести
следующие изменения:
 в названии слова «на 2013-2020 годы» исключить;
 в преамбуле слова «на 2013-2020 годы» исключить;
 в пунктах 1,2,3 слова «на 2013-2020 годы» исключить.
 2. В приложение № 1 «Положение о межведомственной комиссии по
реализации государственной программы Тамбовской области «Оказание
содействия добровольному переселению в Тамбовскую область
соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы» к
постановлению администрации города от 19.07.2013 № 1242 «О создании
межведомственной комиссии по реализации на территории города Рассказово
государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия
добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников,
проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы» внести следующие изменения:
 в подпункте 1.1. слова «на 2013-2020 годы» исключить;
 в подпункте 5.5. слова «отдел по экономике, предпринимательству и
социально-трудовым отношениям администрации города» заменить словами
«комитет по экономике и предпринимательству администрации города».
 3. В приложение № 2 «Список межведомственной комиссии по
реализации государственной программы по оказанию содействия
добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников,
проживающих за рубежом на 2013-2020 годы» к постановлению администрации
города от 19.07.2013 № 1242 «О создании межведомственной комиссии по

реализации на территории города Рассказово государственной программы
Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в
Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-
2020 годы» внести следующие изменения:
 в названии слова «на 2013-2020 годы» исключить;
 слова «Краснобаева Надежда Евгеньевна» заменить словами «Павлов
Владимир Александрович».
 4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

Заместитель главы
администрации города        Ю. В. Прокудин

Начальник отдела
организационно-правовой и кадровой
работы администрации города       С.А. Солодков

Главный специалист отдела
организационно-правовой и кадровой
работы администрации города       В.В. Юмашев

Председатель комитета
по экономике и предпринимательству
администрации города        Н. В. Гридасова